
UCHWAŁA NR XV/124/25 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 54.000,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 23.000,00 zł, 

 -zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 31.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

Po stronie dochodów 56.765.285,70 zł 

 -dochody bieżące 51.180.849,70 zł 

 -dochody majątkowe 5.584.436,00 zł 

Po stronie wydatków 64.733.348,85 zł 

 -wydatki bieżące 51.788.869,68 zł 

 -wydatki majątkowe 12.944.479,17 zł 

§ 3. Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 54.000,00 zł, wg załącznika nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. W wyniku przeprowadzonych zmian powstał deficyt budżetu w wysokości 54.000,00 zł, który zostanie 
sfinansowany z przychodów jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski 
 
 

Robert Skrzypek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBF2E12-81E9-4528-802D-1272F05FA968. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 "Drogi publiczne 
gminne" o kwotę 23.000,00 zł z przeznaczeniem na remont, naprawę dróg gminnych. 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60019 "Płatne parkowanie" 
o kwotę 38.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup i montaż nowego parkomatu do strefy płatnego parkowania 
w Gryfowie Śląskim. 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 80101 „Szkoły 
podstawowe” o kwotę 61.000,00 zł - środki przeznaczone na inspektora nadzoru do realizacji w 2026 roku - 
dotyczy zadania pn. „Kompleksowa modernizacja budynków Szkoły Podstawowej Nr 1 w Gryfowie Śląskim” - 
wkład własny. 

  

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 851 "Ochrona zdrowia", rozdział 85154 "Przeciwdziałania 
alkoholizmowi" o kwotę 40.000,00 zł z przeznaczeniem na zainstalowanie (rozbudowę) monitoringu 
miejskiego służącego do monitorowania miejsc, gdzie występują szkody powodowane przez spożywanie 
napojów alkoholowych - zgodnie z rekomendacją Krajowego Centrum Przeciwdziałania Uzależnieniom. 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 851 "Ochrona zdrowia", rozdział 85154 "Przeciwdziałania 
alkoholizmowi" o kwotę 14.000,00 zł z przeznaczeniem na doposażenie placu zabaw w Gryfowie Śląskim. 

Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków majątkowych w dziale 801 "Oświata i wychowanie", 
rozdział 80101 "Szkoły podstawowe" z zadania pn. "Modernizacja auli w budynku Szkoły Podstawowej nr 
2 w Gryfowie Śląskim" - (kwota 19.000,00 zł) oraz z zadania "Wymiana instalacji elektrycznej w budynku 
Szkoły Podstawowej nr 2 w Gryfowie Śląskim" - (kwota 40.000,00 zł) z przeznaczeniem na zadania pn. 
"Modernizacja pomieszczeń szkolnych w Szkole Podstawowej nr 2 w Gryfowie Śląskim" - (kwota 
59.000,00 zł). 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBF2E12-81E9-4528-802D-1272F05FA968. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XV/124/25
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 30 lipca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 873 547,50 61 000,00 2 934 547,50

60016 Drogi publiczne gminne 1 274 800,00 23 000,00 1 297 800,00

4270 Zakup usług remontowych 77 000,00 23 000,00 100 000,00

60019 Płatne parkowanie 9 072,00 38 000,00 47 072,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 000,00 38 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 617 459,26 -61 000,00 24 556 459,26

80101 Szkoły podstawowe 16 386 130,66 -61 000,00 16 325 130,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 225 677,00 -61 000,00 2 164 677,00

851 Ochrona zdrowia 363 800,00 54 000,00 417 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 350 000,00 54 000,00 404 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00

Razem: 64 679 348,85 54 000,00 64 733 348,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBF2E12-81E9-4528-802D-1272F05FA968. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zadania inwestycyjne w 2025 roku
Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XV/124/25
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski
z dnia 30 lipca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 38 000,002 306 747,50 2 344 747,50

60019 Płatne parkowanie 38 000,00 38 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 000,00 38 000,00
Zakup i montaż nowego parkomatu do strefy płatnego parkowania w 
Gryfowie Śląskim 0,00 38 000,00 38 000,00

801 Oświata i wychowanie - 61 000,005 235 677,00 5 174 677,00

80101 Szkoły podstawowe - 61 000,00 5 104 677,005 165 677,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 225 677,00 - 61 000,00 2 164 677,00
Modernizacja auli w budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Gryfowie 
Śląskim 120 000,00 - 19 000,00 101 000,00

Modernizacja budynków Szkoły Podstawowej nr 1 w Gryfowie Śląskim - 
udział własny (Edycja8/2023/9074/PolskiLad - środki w ramach

 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych)
2 065 677,00 - 61 000,00 2 004 677,00

Modernizacja pomieszczeń szkolnych w Szkole Podstawowej nr 2 w 
Gryfowie Śląskim 0,00 59 000,00 59 000,00

Wymiana instalacji elektrycznej w budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w 
Gryfowie Śląskim 40 000,00 - 40 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 54 000,000,00 54 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 000,00 54 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00
Zainstalowanie (rozbudowa) monitoringu miejskiego służącego do 
monitorowania miejsc, gdzie występują szkody powodowane przez

 

spożywanie napojów alkoholowych
0,00 40 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00

Doposażenie placu zabaw w Gryfowie Śląskim 0,00 14 000,00 14 000,00

12 913 479,17 12 944 479,1731 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBF2E12-81E9-4528-802D-1272F05FA968. Podpisany Strona 1



Przychody budżetu w 2025 roku
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XV/124/25 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z 30 lipca 2025 roku

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

0,00 54 000,00 54 000,00

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na

 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych

 

środków

1 151 664,35 0,00 1 151 664,35

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 742 398,80 0,00 5 742 398,80

Razem: 9448063,15Razem: 9394063,15 Razem: 54000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CBF2E12-81E9-4528-802D-1272F05FA968. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/124/25 RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)
	Zalacznik 2 Zadania inwestycyjne w 2025 roku (zmiany)
	Zalacznik 3 Przychody budżetu w 2025 roku


		2025-07-30T06:23:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




